(Sacra Congregatio de Propaganda Fide,  
Cum sat numerosiores, 27 martii 1916, art. 1)

### **Великодній обов'язок в іншому обряді**

Quisque fidelium praecepto Communionis paschalis ita satisfaciet, si eam suo ritu accipiat, et quidem a parocho suo; cui sane in caeteris obeundis religionis officiis addictus manebit.

(Pius PP X, Tradita ab antiquis, 14 sept. 1912, № 4)

**Великодня Сповідь в будь-якого священика**

Quoad praeseptum annuae confessionis atque Communionis paschalis, doctrinam, quae in nostris catechismis habetur, ut nimirum confessio et communio ista fiat apud proprium parochum, Synodus praesens ita immutandam declarat, ut confessio quidem fieri possit apud quemcumque sacerdotem approbatum, Communio autem apud parochum proprium, aut etiam apud alium, attamen non nisi ex ipsius proprii parochi scitu et licentia. Quoad terminos confessionis annuae, quoniam ista communiter praemitti solet Communioni paschali, ideo eandem iisdem terminis concludi oportere ac illam.

(Synodus Leopolitana 1891, tit. II, cap. IV, № 2)

**Великодня Сповідь в будь-якого священика**

Науку що до приказу рѣчної Сповѣди и Причастія пасхального, котра вѣ нашихъ Катехисмахъ викладає ся такъ, щоби именно та Сповѣдь и Причастіє ѳтбували ся передъ своимъ власнымъ парохомъ, постановляє нынѣшний Синодъ змѣнити такъ, що Сповѣдь може бути ѳтправлена передъ кождымъ къ слуханю Сповѣди, уповажненымъ священикомъ, Причастіє же передъ своимъ власнымъ парохомъ, або такожъ передъ иншимъ, однако лише за вѣдомостію и позволенемъ власного пароха. Що до речинцѣвъ Сповѣди рѣчної, понеже тая звывкла попереджати Причастіє пасхальне, то має ся она заключати вѣ тыхъ самыхъ речинцяхъ, що и Причастіє.

(Львівський Собор 1891, тит. II, гл. IV, № 2)

**Час виконання пасхального обов'язку**

Tandem quoad terminos communionis paschalis, licet Synodus non ignoret, illos iuxta ius commune concludi quindecim diebus decurrentibus a Dominica in Palmis usque ad Dominicam in Albis, dictam apud nos S. Thomae; attamen, cum apud nos iam diu mos invaluerit propter

magnum confitentium numerum auspicari praeceptum illud cum primo die Quadragesimae, et protendi multo serius post Dominicam S. Thomae, ideo Synodus retinendam iudicat consuetudinem quoad primum terminum, pro secundo autem termino statuit ipsum diem festum Ascensionis Domini, ita ut cum ipso expiret terminus suscipiendae Communionis paschalis a fidelibus, et quidem in propria sua parochia, a proprio suo parochio aut cum illius permissione et scitu in alia Ecclesia et ab alio sacerdote earn, percipere debent.